（表）　　　 新規・更新　登録番号　　　　B2
記載例
別記様式第１号（第7条、第8条、第8条の２関係）

学校施設利用団体登録（変更・更新）申請書
	令和５年６月1日
　多治見市教育委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　　　　　　　　　連絡者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　多治見市日ノ出町2-15　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　多治見　花子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　２２-１１１１　　　　　　　　活動内容を詳しくご記入ください
※競技名だけの記載や、「○○の試合」は不可。

　次のとおり学校施設利用団体の登録（変更・更新）を申請します。

	団体名称
	　多治見ジュニアクラブ

	活動目的
	　バレーボールの練習

	代表者
	住所
	(〒507 - 8650 ) 多治見市笠原町2082-5

	氏名 (ふりがな)
	　たじみ　たろう※ジュニアクラブに限り、申請者・代表者・連絡者はクラブ員の保護者でお願いします

　多治見　太郎

	電話番号
	090-●●‐●●

	連絡者
	住所
	(〒507 -8703 ) 多治見市日ノ出町2-15

	氏名 (ふりがな)
	　　たじみ　はなこ　　※連絡者は日中に連絡の取れる方※

多治見　花子

	電話番号
	090-●●‐●●

	E-mail
	　●●●＠●●●.ne.jp

	利用施設
	小 ・ 中　学校多治見

	■体育館
□運動場
□武道場
□テニスコート
□プール
	施設利用時間
□朝(　　　時～　　　時　)
■昼(　１７時～　１９時　)
□夜(　　　時～　　　時　)

	団体構成人数
	小学生以下　１０　　人
中学生　　　　　　　人
一般　　　　 　1　　人　　　　　計　　　１１　人

	備考構成人数は10人以上必要です　※注・裏面参照
※主に利用する時間帯を記入してください。
※利用時間帯（朝昼or夜）を変更される場合は新たな時間帯の調整人との調整が必要になります。

・記入間違えを訂正される場合は、二重線で訂正してください。（修正液等は使用しないでください。）
・黒の消えないボールペンで記載してください。

（裏）
指導者（構成員が中学生以下の団体は､記入してください）

	氏　　名
	住　　　　所
	連絡先

	１
	多治見　次朗
	〒
	多治見市●●
	TEL090‐●●‐●●

	２

	〒
	一般の団体は記入不要です
※指導者（ジュニアクラブ・クラブ・一般を問わず）は、市外の方でも可

	３

	〒

	４

	〒

	５

	〒

団体登録員名簿

	氏　　　　名
	年齢
	性　別
	利　用　資　格

	１
	多治見　三郎
	20
	■男　 □女
	■在住(　　日ノ出　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	２
	・・・
	・・
	■男　 □女
団体登録員には条件がございます。「学校開放施設利用の手引き」の
「利用者の要件」をご覧ください。

	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	３
	・・・
	・・
	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	４
	・・・
	・・
	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	５
	・・・
	・・
	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	６
	・・・
	・・
	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	７
	・・・
	・・
	□男　 ■女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	８
	・・・
	・・
	□男　 ■女
	■在住(　　日ノ出　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	９
	・・・
	・・
	■男　 □女
	■在住(　　日ノ出　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	10
	・・・
	・・
	□男　 ■女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　■在学(　多治見中学校)

	11

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	12

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	13
	ご確認ください
· 市内在住・在勤・在学の何れにも当てはまらないメンバーはいませんか？（指導者はこの限りでありません）
· メンバーは１０人以上ですか？（ジュニアクラブはこの限りでありません）
· 未記入の箇所はありませんか？
· 連絡者は日中に連絡の取れる方ですか？（施設利用に関して確認が必要な場合は、連絡者様にご連絡させていただきます。）
· 団体登録は、１団体について１件（１校）です。
· メンバーは重複していませんか？
※クラブ：指導者を除き中学生以下のみで構成される団体
※ジュニアクラブ：教育委員会が「部活動の延長の活動」と認めた団体

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	14

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	15

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	16

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	17

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	18

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	19

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	20

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	21

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	22

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	23

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	24

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	25

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	26

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	27

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	28

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	29

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)

	30

	□男　 □女
	□在住(　　　　　　　町) 　□在勤　□在学(　　　　  学校)